

Cenová nabídka na podlahu – Střední zdravotní škola J.Hradec

PVC Nerok Gerflor	82 m2	á 390,-	= 31.980,-
Kobercová lišta	65 bm	á 28,-	= 1.820,-
Siga páska	65 bm	á 23,-	= 1.495,-
Disper.lepidlo	30 kg	á 110,-	= 3.300,-
Přechodová lišta	2 ks	á 230,-	= 460,-
Pryskyřice	18 kg	á 420,-	= 7.560,-
Penetrace	7 kg	á 220,-	= 1.540,-
Vyrov.hmota	720 kg	á 25,-	= 18.000,-
Dilatační páska	65 bm	á 52,-	= 3.380,-
Likvidace odpadu			= 900,-
Práce – stržení,broušení,lepení, lištování+ přesun hmot	75 m2	á 450,-	= 33.750,-
CELKEM:			104.185,-

Cena je uvedena bez DPH.

V Jindř.Hradci dne 16.6.2025

Miloš Hummel